
上
信
バ
イ
パ
ス 

鴨島 IC 

←
長
面 

R405 

旧事務所 

令和 7 年 6 月吉日 

 

事務所移転のご案内 
 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび令和７年６月２日（月）より事務所を下記に移転する運び 

となりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、屋外設備の撤去作業が完了するまで事務所は存続いたします。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。   敬具 

 

公益社団法人上越市有線放送電話協会 

代表清算人 馬場 秀幸 
 

記 

 

【新住所】〒943-0121 新潟県上越市大字藤塚４００ー５ 

電 話 （０２５）５２３－６５６７ （従来通り） 

ＦＡＸ （０２５）５２４－６１２７ （従来通り） 

お問い合わせ対応時間 平日 9：00～16：00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

ローソン様 


